
UCHWAŁA NR LV/365/2023 
RADY GMINY KOŁBIEL 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Kołbiel na lata 2023 – 2026 

Na podstawie art.226, art.227, art.228, art.230 ust. 2 i 6, art. 231 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r 
o finansach publicznych ( j.t. Dz. U z 2022 r., poz. 1634  z późn.zm. ) uchwala się , co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/289/2023 Rady Gminy Kołbiel z dnia 11 stycznia 2023 r. 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kołbiel na lata 2023-2026 wprowadza się zmiany zgodnie 
z brzmieniem określonym w Załączniku Nr 1  do niniejszej uchwały.  Załącznik Nr 2 ,,Wykaz przedsięwzięć 
do Wieloletniej Prognozy Finansowej'' otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 2  do Uchwały.  Objaśnienia 
przyjętych wartości w WPF stanowi Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbiel. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .       

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy oraz na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Kołbieli. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Mazek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2F3F2B0-237A-4648-AB39-381FA9BE84E7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
Do  Uchwały Nr LV/365/2023
Rady   Gminy Kołbiel
z dnia 30 listopada  2023 roku
                                    Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Kołbiel na lata 2023-2026

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 51 655 279,69 47 765 501,69 8 179 999,00 1 689 897,00 14 287 170,30 5 471 380,39 18 137 055,00 7 330 000,00 3 889 778,00 17 886,00 3 871 892,00

2024 53 765 201,00 43 765 201,00 8 461 799,00 1 706 795,00 12 099 995,00 4 223 697,00 17 272 915,00 7 476 600,00 10 000 000,00 0,00 10 000 000,00

2025 45 222 849,00 45 222 849,00 8 844 417,00 1 723 863,00 12 220 995,00 4 265 934,00 18 167 640,00 7 574 112,00 0,00 0,00 0,00

2026 45 650 077,00 45 650 077,00 8 927 861,00 1 741 103,00 12 343 204,00 4 308 593,00 18 329 316,00 7 725 594,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2F3F2B0-237A-4648-AB39-381FA9BE84E7. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 59 312 721,40 46 088 388,40 22 753 922,53 0,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 13 224 333,00 13 224 333,000,00 0,00

2024 53 272 608,88 43 262 608,88 22 352 134,00 0,00 0,00 58 580,00 0,00 0,00 10 010 000,00 9 860 000,000,00 0,00

2025 45 222 849,00 43 222 849,00 22 563 498,00 0,00 0,00 59 166,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,000,00 0,00

2026 45 650 077,00 43 650 077,00 22 789 131,00 0,00 0,00 59 757,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2F3F2B0-237A-4648-AB39-381FA9BE84E7. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -7 657 441,71 0,00 8 055 033,79 0,00 0,00 5 442 597,71 5 442 597,71 612 436,08 214 844,00

2024 492 592,12 492 592,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2F3F2B0-237A-4648-AB39-381FA9BE84E7. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2023 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 397 592,08 397 592,08 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 492 592,12 492 592,12 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2F3F2B0-237A-4648-AB39-381FA9BE84E7. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 492 592,12 0,00 1 677 113,29 9 732 147,080,00

2024 x x x x 0,00 0,00 0,00 502 592,12 502 592,120,00

2025 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,000,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2F3F2B0-237A-4648-AB39-381FA9BE84E7. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 1,08% 4,10% 16,78% 18,60% TAK TAK4,14%

2024 1,39% 1,42% 14,19% 16,01% TAK TAK1,42%

2025 0,14% 5,03% 11,49% 13,31% TAK TAKx

2026 0,14% 4,98% 8,98% 10,79% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2F3F2B0-237A-4648-AB39-381FA9BE84E7. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 201 060,00 201 060,00 201 060,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2F3F2B0-237A-4648-AB39-381FA9BE84E7. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 550 558,00 550 558,00 375 220,00 8 473 609,00 4 104 158,00 4 369 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 17 021 160,00 7 311 160,00 9 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 4 250 900,00 4 250 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2F3F2B0-237A-4648-AB39-381FA9BE84E7. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 397 592,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 492 592,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2F3F2B0-237A-4648-AB39-381FA9BE84E7. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 2
Do Uchwały Nr LV/365/2023
Rady   Gminy Kołbiel
z dnia 30 listopada  2023 roku
                                                               Wykaz przedsięwzięć  do Wieloletniej Prognozy
Finansowej Gminy Kołbiel na lata 2023 - 2026.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 30 945 669,00 8 473 609,00 17 021 160,00 4 250 900,00 1 200 000,00 30 945 669,00

1.a - wydatki bieżące 16 866 218,00 4 104 158,00 7 311 160,00 4 250 900,00 1 200 000,00 16 866 218,00

1.b - wydatki majątkowe 14 079 451,00 4 369 451,00 9 710 000,00 0,00 0,00 14 079 451,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 30 945 669,00 8 473 609,00 17 021 160,00 4 250 900,00 1 200 000,00 30 945 669,00

1.3.1 - wydatki bieżące 16 866 218,00 4 104 158,00 7 311 160,00 4 250 900,00 1 200 000,00 16 866 218,00

1.3.1.1

ROZWÓJ I ZAPEWNIENIE USŁUG UTRZYMANIA TECHNICZNEGO
SYSTEMU E-URZĄD, W TYM OPROGRAMOWANIA EZD I PORTALU
WROTA MAZOWSZA - ROZWÓJ ELEKTRONICZNEJ
ADMINISTRACJI W SAMORZĄDACH WOJEWÓDZTWA
MAZOWIECKIEGO 750 75095 2330

Urząd Gminy w Kołbieli 2021 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
REALIZACJA GMINNYCH PRZEWOZÓW OSÓB O CHARAKTERZE
UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ - 600 60004 4300

Urząd Gminy w Kołbieli 2021 2026 4 800 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 4 800 000,00

1.3.1.3

ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH Z
NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH ZNAJDUJĄCYCH SIĘ NA
TERENIE GMINY KOŁBIEL ORAZ Z PUNKTU SELEKTYWNEJ
ZBIÓRKI ODPADÓW  KOMUNALNYCH - 900 90002 452 -
OCZYSZCZANIE MIAST I WSI - ODBIÓR I WYWÓZ ODPADÓW

Urząd Gminy w Kołbieli 2023 2024 4 901 500,00 2 301 500,00 2 600 000,00 0,00 0,00 4 901 500,00

1.3.1.4 Szkolenia -Forum Skarbników - Podnoszenie kwalifikacji
URZĄD GMINY

KOŁBIEL
2023 2024 4 600,00 2 200,00 2 400,00 0,00 0,00 4 600,00

1.3.1.5 Prowadzenie audytu wewnętrznego - Kontrola  zarządcza
URZĄD GMINY

KOŁBIEL
2023 2024 38 400,00 32 000,00 6 400,00 0,00 0,00 38 400,00

1.3.1.6 Dowóz uczniów do placówek oswiatowych -

GMINNY ZESPÓŁ
EKONOMICZNO-

ADMINISTRACYJNY
SZKÓŁ W KOŁBIELI

2023 2024 1 026 458,00 506 458,00 520 000,00 0,00 0,00 1 026 458,00

1.3.1.7
ZAKUP I DYSTRYBUCJA ENERGII ELEKTRYCZNEJ  -
BEZPIECZEŃSTWO MIESZKAŃCÓW

URZĄD GMINY
KOŁBIEL

2024 2025 5 928 260,00 0,00 2 877 360,00 3 050 900,00 0,00 5 928 260,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2F3F2B0-237A-4648-AB39-381FA9BE84E7. Podpisany Strona 1



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.1.8
PROGRAM EMOTICON, SUPERMOCE INTELIGENCJI
EMOCJONALNEJ - EMOTICON, SUPERMOCE INTELIGENCJI
EMOCJONALNEJ

GMINNY ZESPÓŁ
EKONOMICZNO-

ADMINISTRACYJNY
SZKÓŁ W KOŁBIELI

2023 2024 47 000,00 2 000,00 45 000,00 0,00 0,00 47 000,00

1.3.1.9
ZIMOWE UTRZYMANIE DRÓG - ODŚNIEŻANIE -
BEZPIECZEŃSTWO MIESZKAŃCÓW

URZĄD GMINY
KOŁBIEL

2023 2024 120 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 120 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 14 079 451,00 4 369 451,00 9 710 000,00 0,00 0,00 14 079 451,00

1.3.2.1
PRZEBUDOWA GMINNEJ OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W KOŁBIELI -
010 01044 6050

Urząd Gminy w Kołbieli 2023 2024 3 726 981,00 2 226 981,00 1 500 000,00 0,00 0,00 3 726 981,00

1.3.2.2
MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W GMINIE
KOŁBIEL WRAZ ZBUDOWĄ OBIEKTU MOSTOWEGO NA RZECE
ŚWIDER W MIEJSCOWOŚCI SIWIANKA - 600 60016 6050

Urząd Gminy w Kołbieli 2023 2024 9 760 000,00 1 900 000,00 7 860 000,00 0,00 0,00 9 760 000,00

1.3.2.3
PROJEKT BUDOWY SIECI KANALIZACYJNEJ NA TERENIE GMINY
KOŁBIEL (KARPISKA, CHROSNA, CZŁEKÓWKA) - 010 01044 6050

URZĄD GMINY
KOŁBIEL

2023 2024 432 470,00 232 470,00 200 000,00 0,00 0,00 432 470,00

1.3.2.4
OBIEKT BEZ BARIER - POPRAWA DOSTEPNOŚCI BUDYNKU
URZĘDU GMINY W KOŁBIELI - POPRAWA DOSTĘPNOŚCI

URZĄD GMINY
KOŁBIEL

2023 2024 160 000,00 10 000,00 150 000,00 0,00 0,00 160 000,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2F3F2B0-237A-4648-AB39-381FA9BE84E7. Podpisany Strona 2



                                                            Załącznik Nr 3 

                                                                                             do Uchwały Nr LV/365/2023     

                                                  Rady Gminy Kołbiel 

                                                  z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

Objaśnienia  do  Wieloletniej Prognozy   Finansowej  Gminy Kołbiel na lata 2023 - 2026  

Zmian w WPF dokonuje się w związku z ; 

1) Zarządzeniem Nr 94/2023  Wójta Gminy  Kołbiel z dnia 07 listopada   2023 roku  

zwiększającym plan dochodów i wydatków bieżących o 41,18 zł,  

2) Zarządzeniem Nr 97/2023  Wójta Gminy  Kołbiel z dnia 16 listopada 2023 roku  

zmniejszającym plan dochodów i wydatków bieżących o 241.600,28 zł,  

3) Zarządzeniem Nr 98/2023  Wójta Gminy  Kołbiel z dnia 22 listopada 2023 roku  

zwiększającym plan dochodów i wydatków bieżących o 33.894,00 zł,  

 

4) Uchwałą Rady Gminy Kołbiel Nr LV/364/2023 z dnia  30 listopada 2023 roku  

 - zwiększającą  plan dochodów ogółem  i dochodów bieżących  o 241 232,94 zł , 

 - zwiększającą plan wydatków ogółem o 178 732,94zł. w tym: 

a) zwiększającą plan  wydatków bieżących   o 150 432,94 zł, 

b) zwiększającą plan wydatków majątkowych  o 28 300.00 zł. 

 - zmniejszającą plan przychodów  z § 950 o 62 500,00 zł. 

 

W Załączniku  Nr 1 - Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2023 - 2026  do Uchwały  Nr 

XLIV/289/2023  Rady Gminy Kołbiel  z dnia 11 stycznia 2023 roku  w sprawie WPF na lata 

2023-2026  wprowadza się następujące zmiany; 

1) zwiększa się  dochody ogółem  i dochody bieżące  o 33 567,84 zł, 

      2)  zmniejsza się  wydatki ogółem  o  28 932,16 zł, w tym ; 

           - zmniejsza się wydatki bieżące o  57 232,16 zł , 

          - zwiększa się wydatki majątkowe  o  28.300,00 zł.   

Po w/w zmianach  

      1)  plan dochodów  wynosi  - 51 655 279,69 zł  tym ; 

       -   plan dochodów bieżących  wynosi – 47 765 501,69 zł, 

       -   plan dochodów majątkowych  wynosi – 3 889 778,00zł, 

      2)  plan wydatków wynosi  -  59 312 721,40 zł  w tym; 

       -   plan wydatków bieżących  wynosi  - 46 088 388,40 zł, 

       -    plan wydatków  majątkowych  wynosi – 13 224 333,00 zł, 

      3)   wynik budżetu    - 7 657 441,71 zł, 

      4)   przychody   -  8 055 033,79 zł, 

      5)   rozchody –  397 592,08 zł. 

      6)   planowana kwota długu na koniec 2023  roku  wyniesie  492 592,12 zł. 

W Załączniku Nr 2  pn. ,,Wykaz przedsięwzięć  do WPF’’ w limitach wydatków majątkowych  

dokonuje się zmian w przedsięwzięciach; 

-  „Przebudowa gminnej oczyszczalni ścieków w Kołbieli’’  zwiększa się nakłady ogółem i 

nakłady  w  2023 roku o 335 000,00 zł, 

-  „Opracowanie wielobranżowego projektu na budowę sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą dla miejscowości położonych w południowej części gm.Kołbiel 

(Karpiska, Chrosna, Człekówka) zmniejsza się  nakłady ogółem i nakłady w 2023 roku o 

17 530,00 zł. 

    

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2F3F2B0-237A-4648-AB39-381FA9BE84E7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/365/2023 RADY GMINY KOŁBIEL z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


